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Oleo-mac OM 92/16 KH Exclusive
Traktor ogrodowy (68129082EX)
https://www.oleomac.net.pl/product/show/8610

Cena: od 14899.00 zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Wytrzymałe ale równocześnie kompaktowe i zwrotne kosiarki. Idelane do częstego użytku w otoczeniu
domowym, na obszarach średniej wielkości (do około 4000 m kw.) Zaprojektowane przy użyciu tych
samych rozwiązań technologicznych , jak w modelach do zastosowań profesjonalnych, łączą w sobie
doskonałe osiagi i komfort, czyniąc pracę czystą przyjemnością. Model Exclusive został
skonstruowany na bazie sprawdzonego i przetestowanego na przestrzeni wielu sezonów modelu OM
92/16 KH, który został wyposażony w szereg udoskonaleń oraz nowoczesny desgin.

Przekładnia hydrostatyczna Hydro Gear uruchamiana pedałem bez konieczności odrywania rąk od kierownicy,●

dzięki czemu zapewnia się większą kontrolę nad maszyną oraz bezpieczeństwo.
Pedał sprzęgła uruchamiany jest hydrauliczne, co pozwala na ograniczenie nieoczekiwanej i niebezpiecznej●

zmiany prędkości.
Maksymalna ergonomia pracy operatora, dzięki szerokiemu wejściu, pedałom wyłożonym materiałem●

antypoślizgowym, regulowanemu siedzeniu, oraz zestawowi przycisków i dźwigni sterowania umieszczonych w
zasięgu ręki.
Zbiornik trawy można opróżniać bezpośrednio z siedzenia kierowcy.●

Czynności konserwacyjne dotyczące tarczy tnącej są proste i szybkie. Szerokie koła posiadają specjalnie●

zaprojektowane bieżniki, które nie niszczą trawy, po której jedzie kosiarka.
Prędkość regulowana jest przy użyciu podwójnego pedału działającego bezpośrednio na napęd hydrostatyczny.●

Dzięki temu rozwiązaniu można zmieniać kierunek jazdy i kontrolować prędkość jazdy również podczas
opróżniania kosza.
Ostrza są uruchamiane przez operatora poprzez naciśnięcie przycisku sprzęgła elektromagnetycznego na desce●

rozdzielczej. System ten gwarantuje zawsze precyzyjne uruchomienie ostrzy bez ryzyka odbicia.
System 7-stopniowej regulacji wysokości zespołu tnącego kontrolowany jest przez sprężynę umożliwiającą●

podnoszenie i opuszczanie bez wysiłku przy pomocy wygodnej dźwigni.
System podłączania przewodu wody za pomocą szybkozłączy rozmieszczonych na zespole tnącym: gwarantują●

one szybkie i skuteczne czyszczenie całego zespołu tnącego.
Alarm akustyczny sygnalizujący napełnienie kosza, zapobiegający zapchaniu tunelu wyrzutowego.●

Zmniejszony promień skrętu ułatwia poruszanie się wokół roślin i krzewów ozdobnych bez niepotrzebnych i●
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uciążliwych manewrów na biegu wstecznym czy konieczności zmiany pozycji ciągnika.
Hak holowniczy dostarczany wraz z urządzeniem.●

 R  - READY TO WORK

Pakiet R - READY TO WORK w cenie traktorka!
Pakiet zawiera:

przegląd zerowy urządzenia - zalanie olejem i pierwsze odpalenie, sprawdzenie funkcjonalności●

dodatkowy olej wysyłany wraz z urządzeniem●

Dane techniczne
Silnik: Emak K1600 OHV 452 cm3 16KM jeden cylinder●

Napęd: hydrostatyczny●

Moc robocza traktorka: 8,1 kW przy 2 700 obr./min.●

Dane akumulatora: akumulator AGM 12V / 28 Ah●

Szerokość cięcia: 92 cm; dwa noże●

Regulacja wysokości cięcia: 30 - 90 mm●

Pojemność kosza: 300 l●

Koła: 15x6.0-6 (przednie) / (tylne) 18x8.5-8●

Promień skrętu: 65 cm●

Zbiornik paliwa: 7 l●

Jazda po zboczach: o nachyleniu do 10° (17%)●

Licznik godzin: tak●

Waga: 226 kg●

Wybierz swój pakiet
Potrzebujesz samego traktorka? A może szykujesz się na zimę? Sprawdź naszą ofertę osprzętu do
traktorów i wybierz swój pakiet!

1. Pakiet podstawowy - Ready to work●

2. Pakiet zimowy - pług śnieżny + łańcuchy na koła●

3. Pakiet letni - deflektor + pokrowiec●

4. Pakiet wózkowy - przyczepka z tworzywa (wolisz metalową? Skontakuj się z nami, wycenimy!)●
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